

Classic Bike Weekend 2011

Lomakylä Järvisydän

Rantasalmi

Ajankohta: 8. – 10.7.2011 (perjantai – sunnuntai)

	<p>Perinteiset hirsimökit Petäjä, Mänty ja Honka (3 kpl), majoitustilaa max. 24 hengelle, jos jokainen vuode käytössä</p> <p>Perinteisissä hirsimökeissä 8 vuodepaikkaa, 4 makuuhuonetta, tupakeittiö, sauna, suihku, 1 wc, takka, terassi ja kesäaikaan sähkögrilli sekä soutuveneeseen käyttöoikeus yhteisrannassa. Keittiö täysin varusteltu (astiassto, padat ja kattilat, jääkaappi, pakastin, astianpesukone, uuni, liesi, kahvin- ja vedenkeitin, leivänpaahdin). Lisäksi TV, radio, CD- ja DVD-soitin, pyykinpesukone ja kuivauskaappi.</p> <p>Vuodejako: 1 huone, jossa 3 vuodetta 1 huone, jossa 1 vuode 2 huonetta, jossa 2 vuodetta Kaikissa mökeissä vuodejako on samanlainen. HUOM! Petäjä-mökissä lemmikit sallittuja.</p>	<p>15 €/hlö/vrk</p> <p>Minimiveloitus 120 €/vrk/ mökki</p> <p>Sis. liina- vaatteet ja pyyhkeet</p>
	<p>Kelohuvilat Koivu, Lähde ja Kuusi (3 kpl), majoitustilaa max. 18 hengelle, jos jokainen vuode käytössä</p> <p>Tasokkaissa ja tunnelmallisissa kelohuviloissa 4+2 vuodepaikkaa, 2 makuuhuonetta, parvi, tupakeittiö, suihku, sauna, 2 wc:tä, takka, terassi ja kesäaikaan sähkögrilli sekä soutuveneeseen käyttöoikeus yhteisrannassa. Keittiö täysin varusteltu (astiassto, padat ja kattilat, jääkaappi, pakastin, astianpesukone, uuni, liesi, kahvin- ja vedenkeitin, leivänpaahdin). Lisäksi TV, radio, CD- ja DVD-soitin, pyykinpesukone ja kuivauskaappi.</p> <p>Vuodejako: 1 huone, jossa parivuode (vuoteet erotettavissa) 1 huone, jossa 2 vuodetta 1 avoin parvi, jossa levitettävä vuodesohva (120 cm) Vuoteita yhteensä mökeissä 12 kpl + vuodesohvat Kaikissa huviloissa vuodejako on samanlainen.</p>	<p>27 €/hlö/vrk</p> <p>Minimiveloitus 170 €/vrk/ huvila</p> <p>Sis. liina- vaatteet ja pyyhkeet</p>
	<p>Rantahuvilat (2 kpl), majoitustilaa max. 24 hengelle, jos jokainen vuode käytössä</p> <p>Tasokkaissa omarantaisissa huviloissa 12 vuodepaikkaa, 4 makuuhuonetta + parvi, sähkö- ja rantasauna, poreallas, 2 wc:tä, takka, olohuone, keittiö, soutuvene, terassi ja kesäaikaan sähkögrilli. Keittiö täysin varusteltu (astiassto, padat ja kattilat, jääkaappi, pakastin, astianpesukone, uuni, liesi, kahvin- ja vedenkeitin, leivänpaahdin). Lisäksi TV, radio, CD- ja DVD-soitin, pyykinpesukone ja kuivauskaappi.</p> <p>Vuodejako: 1 huone, jossa 4 vuodetta 2 huonetta, jossa parivuode (vuoteet erotettavissa) 1 huone, jossa 2 vuodetta Parvi, jossa 2 vuodetta</p>	<p>27 €/hlö/vrk</p> <p>Minimiveloitus 270 €/vrk/ huvila</p> <p>Sis. liina- vaatteet ja pyyhkeet</p>
	<p>Rinnehuvilat (4 kpl), majoitustilaa max. 40 hengelle, jos jokainen vuode käytössä</p> <p>Tasokkaissa rinnehuviloissa jokaisessa viisi 2-hengen huonetta (yhteensä 10 vuodetta / huvila. Jokaisessa huoneessa suihku ja wc), yhdistetty olohuone ja keittiö, takka, sauna- ja pesuhuoneetilat, terassi (käynti olohuoneesta ja pesuhuoneesta).</p> <p>Keittiö täysin varusteltu (astiassto, padat ja kattilat, jääkaappi, pakastin, astianpesukone, uuni, liesi, kahvin- ja vedenkeitin, leivänpaahdin). Lisäksi TV, radio, CD- ja DVD-soitin, pyykinpesukone ja kuivauskaappi.</p> <p>Vuodejako: 5 huonetta, jossa jokaisessa 2 erillistä vuodetta Vuoteita yhteensä huviloissa 10 kpl Kaikissa huviloissa vuodejako on samanlainen</p>	<p>51€ /hlö/vrk</p> <p>2hh, lisävuode +20€/vrk</p> <p>Sis. liina- vaatteet ja pyyhkeet</p>
	<p>Telttapaikka</p>	<p>5 €/vrk</p>

Oheisessa aluekartassa CBW-väelle varatut mökit ympäröity punaisella.

Lisäksi peritään 8,- tapahtumamaksu. (Ei koske päiväkävijöitä)

**Tiedustelut ja varaukset siis 044-2065405 hansci@kawazi.net
tai 0400-315164 k.uudenmaanajoneuvoharrastajat@gmail.com**